別記様式

徳島市放射線量測定器貸出申請書

平成   年   月   日

徳 島 市 長 殿

申 請 者 住  所

氏  名                  印

電話番号

（法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

徳島市放射線量測定器貸出要綱第６条第１項に基づき、次のとおり放射線量測定器の貸出し

を申請します。なお、借り受けに当たっては、下記貸出条件に同意します。

貸 出 機 器 名 HORIBA製 シンチレーション式環境放射線モニタ PA-1000 Radi

測 定 場 所

※測定予定場所全てに

○印をつけてください。

１ 申請者が所有し、又は管理する土地

２ （                               ）

貸 出 条 件

１  説明書等を熟読し、適切な使用をすること。

２  申請者以外の者が管理する土地や施設内で測定する場合は、事前に

管理者の承諾を得ること。

３  測定器を営利目的に使用しないこと。

４ 徳島市放射線量測定器貸出要綱の規定を遵守すること。

返 却 予 定 日 平成     年     月     日 （    ）

放射線量測定器を受領しました。

受 領 日 平成     年     月     日

受 領 者
（申請者と同一である場

合は、記入等不要）

住  所

氏  名                        印

電話番号

貸

出

時

（

担

当

）

返

却

時
（

担

当

）

※ 事務処理欄（申請者は記入しないでください。）

 ※申請者が個人の場合

申請者の本人確認

□ 運転免許証

□ 健康保険被保険者証

□ その他 （                  ）

受領者の本人確認

□ 運転免許証

□ 健康保険被保険者証

□ その他 （                  ）

※申請者が法人その他の団体等の場合

法人その他の団体の

確認書類

□ 法人登記簿謄本

□ 登記簿事項証明書

□ その他 （                  ）

受領者の所属確認

□ 社員証

□ 名刺

□ その他 （                  ）

受領者の本人確認

□ 運転免許証

□ 健康保険被保険者証

□ その他 （                  ）

貸出機器番号
□ No.１

□ No.２

貸出時の添付書類確認

□ 徳島市放射線量測定器貸出要綱

□ 徳島市放射線量測定器使用説明書

□ 徳島市放射線量測定結果記録用紙

□ 徳島市放射線量測定器貸出申請書の写し

備    考

返 却 日   平成   年   月   日 （    ）

動 作 確 認
□ 正常

□ 異常（                    ）

測定結果報告
□ あり

□ なし

備 考